ПРЛВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПЛРТЛМЕНТ ТРУДЛ И СОЦИЛЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НЛСЕЛЕНИЯ

ГОРОДА МОСКВЫ

прикАз

0т ,rД*.а ilozE Np
gy

О внесении изменения в приказ
Щепартамента труда и социальной
защиты населения города Москвы
от 1 ноября 2022 r. ЛЪ 1144

С целью актуализации перечня государственных услуг (работ), ок€вываемых
(выполняемых) организациями, подведомственными Щепартаменту труда
и социальной защиты населения города Москвы, в качестве основных видов
деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести изменение в приказ Щепартамента труда и социальной защиты
населения города Москвы от l ноября 2022 г. Jф 1144 <Об утверждении
ведомственного перечня государственных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) в качестве основ}tых видов деятельности государственными
учреждениями города Москвы, находящимися в ведении .Щепартамента труда
и социальной защиты населения города Москвы>, изложив пункт l04 приложения
к приказу в редакции согласно приложению к настоящему прикЕву.

2. !ействие настоящего приказа распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2023 r.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя руководителя .Щепартамента Володина А.А.

Руководител ь fl,епартамента Е.П.Стружак